UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH

TRƯỜNG THCS ĐỒNG LẠC

Số: 10/QĐ- THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Lạc, ngày 22 tháng 2  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban ra đề kiểm tra chất lượng
Giữa Học Kỳ II Năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐỒNG LẠC

- Căn cứ vào Luật giáo dục;

- Căn cứ  vào Công văn hướng dẫn số 388/PGDĐT  ngày 25 tháng 8 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Chí Linh về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ cấp THCS năm học 2022 – 2023;
 - Căn cứ Kế hoạch dạy học các bộ môn năm học 2022-2023;
- Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban ra đề kiểm tra chất lượng giữa học kỳ II, năm học 2022-2023 của trường THCS Đồng Lạc - Chí Linh - Hải Dương gồm có các ông, bà có tên sau:
	1. Ông  Đặng Xuân Thông
	- Hiệu trưởng
	- Trưởng ban

	2. Bà Ngô Thị Mây
	- Phó Hiệu trưởng
	- Phó ban

  3. Uỷ viên: Các cán bộ, giáo viên Hội đồng Sư phạm trường THCS Đồng Lạc.

                                    (Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Ban ra đề có trách nhiệm ra đề các môn theo hướng dẫn của Phòng Giáo dục & Đào tạo và yêu cầu của nhà trường,  đảm bảo kiến thức của một đề kiểm tra giữa học kỳ, chính xác, khoa học, bám sát vào chuẩn kiến thức kỹ năng của các môn, phân hóa đối tượng học sinh đồng thời phải được tuyệt đối bảo mật đề, đáp án, biểu điểm theo quy chế. Thời gian nộp đề, ma trận, hướng dẫn chấm thứ 5 ngày 02 tháng 3  năm 2023.
Điều 3: Các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

	        HIỆU TRƯỞNG

       Đặng Xuân Thông

	UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH

TRƯỜNG THCS ĐỒNG LẠC

Số: 11/QĐ- THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Lạc, ngày 22  tháng 2  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng coi và chấm kiểm tra giữa học kỳ II
 Năm học 2022 - 2023
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐỒNG LẠC

- Căn cứ vào Luật giáo dục;

- Căn cứ  vào Công văn hướng dẫn số 388/PGDĐT  ngày 25 tháng 8 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Chí Linh về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ cấp THCS năm học 2022 – 2023;
 - Căn cứ Kế hoạch dạy học các bộ môn năm học 2022-2023;
- Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Hội đồng coi và chấm kiểm tra chất lượng giữa học kỳ II, các môn của các khối lớp năm học 2022 - 2023 tại trường THCS Đồng Lạc - Chí Linh - Hải Dương gồm các ông, bà có tên sau:

	1. Ông Đặng Xuân Thông
	-  Hiệu trưởng
	- Chủ tịch HĐ

	2. Bà Ngô Thị Mây
	- Phó hiệu trưởng
	- Phó Chủ tịch HĐ

	3. Bà Trương T Thơm  Hằng
	- NV thư viện, thiết bị
	- Thư ký HĐ

4. Uỷ viên: Các ông (bà) cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THCS Đồng Lạc. (có danh sách kèm theo)

Điều 2: Hội đồng coi và chấm kiểm tra chất lượng giữa học kỳ I làm việc từ  6h30 ngày 07 tháng 3 năm 2023 đến hết ngày 29 tháng 3 năm 2023.
Điều 3: Các ông (bà) có tên trong Điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

	        HIỆU TRƯỞNG

       Đặng Xuân Thông

DANH SÁCH GIÁO VIÊN RA ĐỀ KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG

GIỮA HỌC KỲ II  NĂM HỌC 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số 10/QĐ – THCS ngày 22 tháng 2 năm 2023
 của Hiệu trưởng trường THCS Đồng Lạc)
	STT
	Họ và tên
	Môn ra
	Ghi chú

	1
	Dương Thị Tú
	Toán 7, 9, Tin 6,7
	Thời gian làm bài các môn Toán, Ngữ văn là 90 phút, Tiếng Anh  là 60 phút, các môn còn lại là 45 phút; Môn toán, Ngữ văn học sinh làm bài bằng giấy kiểm tra, Các môn: Thể dục, GD thể chất,  Nghệ thuật giáo viên ra đề theo đạc trưng bộ môn và tự kiểm tra theo thời khóa biểu; Các môn còn lại học sinh làm bài trực tiếp vào đề kiểm tra, mỗi môn ra 2 đề

	2
	Vũ Thị Minh Thu
	Toán  8,9

	3
	Trần Nam Hải
	Toán 6,8

	4
	Nguyễn Thị Thủy
	Lịch sử 8,9,  Lịch sử và Địa lý 7

	5
	Nguyễn Thị Ngà
	Ngữ văn 7, Lịch sử và Địa lý 6

	6
	Trần Thị Hoa
	Ngữ văn 6

	7
	Ngô Thị Mây
	Ngữ văn 8

	8
	Phạm Thị Dung
	Ngữ văn 8,9

	9
	Nguyễn Thị Dung
	Tiếng Anh 8,9

	10
	Giáp Thị Kim Dung
	Tiếng Anh 6,7

	11
	Dương Thị Tuyến
	Sinh học  8,9, KHTN 6

	12
	Nguyễn Thị Minh Phương
	Vật lý 8,9, KHTN: 6, Công nghệ 6, 8

	13
	Đặng Xuân Thông
	Vật lý 9

	14
	Nguyễn Thị Vân
	GDCD 6,7,8,9

	15
	Vũ Thị Dung
	Địa lý 7,8,9, Công nghệ  9, Lịch sử và Địa lý 6

	16
	Mạc Thị Quyên
	Hóa học 8,9, Công nghệ 7,  KHTN 6

	17
	Vũ Thị Quế
	Mỹ thuật 7,8, Nghệ thuật 6, HĐTNHN 6

	18
	Nguyễn Thị Nhạn
	Thể dục 7,8,9, GD thể chất 6

	19
	Phạm Thị Trang
	Âm nhạc 7,8, Nghệ thuật 6

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN LÀM NHIỆM VỤ
KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG GIỮA HỌC KỲ I.

 NĂM HỌC 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số 11/QĐ - THCS ngày 22 tháng 2 năm 2023
 của Hiệu trưởng trường THCS Đồng Lạc)
	STT
	Họ và tên
	Dạy môn, khối lớp
	Ghi chú

	1
	Đặng Xuân Thông
	Vật lý 9A

	2
	Ngô Thị Mây
	Ngữ văn 8C

	3
	Dương  Thị Tuyến
	Sinh 8,9, KHTN 6

	4
	Nguyễn Thị Minh Phương
	Vật lý 8,9B,  C.Nghệ 6, 8, KHTN 6

	5
	Dương Thị Tú
	Toán 7,9B, Tin học 6,7

	6
	Trần Nam Hải
	Toán 6,8C

	7
	Nguyễn Thị Nhạn
	Thể Dục 8,9, GD thể chất 6,7

	8
	Vũ Thị Quế
	Mỹ thuật 8,9, HĐTN 6,7 Nghệ thuật 6,7

	9
	Mạc Thị Quyên
	Hóa học 8,9, CN 7, KHTN 6,7

	10
	Vũ Thị Minh Thu
	Toán 8,9

	11
	Nguyễn Thị Vân
	GDCD 6,7,8,9, Địa 8C

	12
	Nguyễn Thị Thủy
	Ngữ văn 6C, Lịch sử 8, 9 Lịch sử và Địa lý 7, GDĐP 7

	13
	Nguyễn Thị Ngà
	Ngữ văn 7,  Lịch sử và Địa lý 6, GDĐP 6,7

	14
	Nguyễn Thị Dung
	Tiếng Anh 8,9

	15
	Giáp Thị Kim Dung
	Tiếng Anh 6,7

	16
	Vũ Thị Dung
	Địa lý  8A,8B,9, Lịch sử và Địa lý 6, 7 Công nghệ 9, GDĐP 6,7

	17
	Phạm Thị Dung
	Ngữ văn 8A,8B, 9B.

	18
	Phạm Thị Trang
	Âm Nhạc ,8, Nghệ thuật 6,7

	19
	Trần Thị Hoa
	Ngữ văn 6

	20
	Nguyễn Thị Loan
	Văn thư

	21
	Vũ Thị Nga
	Kế toán

	22
	Trương Thị Thơm Hằng
	Thiết bị, thư viện